Nº / ANO:  211/2025  

DATA:  18/11/2025  

VALOR (R$): 29.883,24 TIPO DE OPERAÇÃO:  Amortização  
Dispositivos de resolução do CMN: 

Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea b  

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO: 

Pagamento de Cupom no valor de R$29.883,24 (vinte e nove mil e oitocentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos) do 
Fundo CAIXA BRASIL ESPECIAL 2027 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA.  

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO: 

Pagamento de Cupom no valor de R$29.883,24 (vinte e nove mil e oitocentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos) do 
Fundo CAIXA BRASIL ESPECIAL 2027 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA.  

CARACTERÍSTICAS DO ATIVO: 

: : CAIXA BRASIL ESPECIAL 2027 TÍTULOS PÚBLICOS RESP 
LIMITADA FIF RENDA FIXA  CNPJ:  56.208.863/0001-03